

# KILDEN

Nr 2,

APRIL 2003



DET ER ikke NØGNE DAMER DER HAR FLEST HITS PÅ VORES HJEMMESIDE side 11

## Ulovlig p-ordning fortsætter

Af Hanne Fall Nielsen

Parkeringsfeften i Køben

S, P eller  
Kaos i  
kommunens  
P-jura  
side

Berlingske Tidende - 1. sektion - torsdag 10. april 2003

India

## P-ordning på privat vej stoppes

Gratis: Københavns Kommune har med øjeblikkelig virkning suspenderet parkeringskontrollen på de private fællesveje. Ifølge Indenrigsministeriet

er de p-ordninger ulovlige. Ifølge ministeriet har kommunen ikke haft hjemmel til at

føre København, Anders Møller

ansvar for, når ejeren vender tilbage. Godt nok vil bilen i givet fald ikke være fra køben-

hverken på, ar det skal ikke fremgår af o form for betaling, om e

**KILDEN** er Husejeforeningens i Strandvejskvarterets blad. Det udgives under ansvar af bestyrelsen og af den af bestyrelsen udpegede redaktør, som pt er;

Thomas Harder  
Hornemansgade 9  
39 20 10 15 eller  
mail thr@inm.dk

Redaktionen modtager **MEGET** gerne ideer, oplæg, indlæg, artikler, meddelelser osv. Deadline 1. juni 03

Bestyrelsen 2003  
Formand Jan Væver  
Kildevældgade 13  
39 20 75 71 eller jan@presenta.dk  
(gadevedligeholdelse)

Carsten Ohmsen  
Berggreensgade 16  
39 180 190  
(kloak & rotter & historisk udvalg)

Dorthe Raaschou  
Heisesgade 43  
39 18 13 09  
(facader & lokalplan)

Lisbeth Øhrgaard  
Heisesgade 50  
39 20 45 22  
(facader)

Per Golbert  
Berggreensgade 54  
39 20 07 57  
(haver & miljø & R98)

Ginna Sørensen  
Hornemansgade 11  
39 18 31 48  
(arrangementer og IT)

-----  
kasserer Oluf Greisen  
Kuhlausgade 46  
39 29 60 62  
(penge)

materielforvalter Niels Ingvarsten  
Hornemansgade 29  
39 29 42 18  
(stillads & stiger & kælder)

## Total tillid eller bare ladhed

Bestyrelsen kunne overveje at servere drinks, pindemadder og vise hidtil hemmeligholdte satellit-solbadningsbilleder fra baghaverne. Eller gøre ligesom kirkerne i Roskilde - betale folk for at komme. Eller endnu bedre omskrive den gamle præ-FCK-vittighed om manglende tilskuere: "Telefonen ringer hos B 1903. "Hallo, jeg vil gerne spørge, hvornår i spiller".

Formandens svar: "Hvornår kan du?"

66 stemmeberettigede huse deltog i årets generalforsamling.

Der var inviteret lige omkring 400 og omdelt 475 udgaver af Kilden og efterfølgende en præcisering af dagsordenen og hvilke personer, der var på valg til bestyrelsen. Desuden fremgår det af foreningens vedtægter, at generalforsamlingen foregår den sidste tirsdag i februar.

Der er således ingen, der kan sige, at de ikke vidste det eller havde glemt det eller.....

Er de få stemmer så udtryk for tillid eller ladhed? I lyset af 2002 store trafikdæmpningsprojektsucces og de mange populære og festsige indslag med gartnervandring, loppe-marked, grill-fest og nytårskur er der ikke tvivl om, at de få fremmødte skal tolkes som en solid opbakning.

Vi ved jo, at 100 procents fremmøde i visse lande IKKE kan tolkes som opbakning til noget som helst andet end mistillid og frygt. Så når mere en 80 procent af de stemmeberettigede viser den siddende bestyrelse og foreningens administration så meget tillid, at de tør blive væk, tyder på det på, at foreningen fungerer. Og måske endda, at beboerne er så godt informeret via håndbog, hjemmeside og den skriftlige beretning i Kilden, at de ikke behøver mere.

Men. Som det kan læses andetsteds er der beboere, der glæder sig til generalforsamlingen og endda syntes, at det er et godt og relevant sted at stille spørgsmål. Derfor skal bestyrelsen og foreningen selvfølgelig fortsætte med at skrive beretning, invitere og stille borde op og lave overheads. Og hvis telefonen en dag ringer hjemme hos Jan Væver og personen spørger, hvornår der er generalforsamling, må han aldrig svare - hvornår kan du?

Så vidt jeg husker, var B 1903s tilskuer bundrekord til en hjemmekamp på Gentofte Stadion 43 personer. Men så blev de altså også fusioneret. Det vil vi ikke. Vel?

# HAVEVANDRING

Søndag d. 11. maj kl. 15.00

Hornemansgade 11

Gartner Rose kommer

Alle er velkomne



# REFERAT FRA DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING 2003.

Husejerforeningen ordinære generalforsamling blev i år holdt d.25 feb. i KAS restaurant "Hvalfisken" (selvom en hval jo ikke er en fisk).

Der var i alt 65 huse repræsenteret ud af 393 mulige, selvom det af Kildens redaktør var annonceret at der var."..masser af kontingentstigninger og millionforslag på dagsorden".

Generalforsamlingen blev indledt med 16 minutters forsinkelse og Formanden Jan Væver bød velkommen og præsenterede den siddende bestyrelse og de enkelte bestyrelsesmedlemmers arbejdsområder. Derefter takkede han eksisterende undergrupper (trafikgruppen bl.a.) for det store arbejde de under bestyrelsens bevågning havde udført.

Vi gik derefter over til den egentlige dagsorden:

## 1) Valg af dirigent.

Her blev Peter Lambert foreslået og derefter valgt.  
PL.Takkede for valget og erklærede Generalforsamlingen for lovlig og beslutningsdygtig i følge Foreningens love.



## 2) Bestyrelsens beretning.

Denne var udsendt med indkaldelsen og forsamlingen blev opfordret til at stille uddybende spørgsmål til beretningen.  
Dette var imidlertid ikke tilfældet, hvorfor det måtte konkluderes, at beretningens kommunikative værdi havde været høj.

Det skal dog nævnes, at bestyrelsens stikledningemand havde en positiv oplysning, idet det viste, sig at den elektriker der skulle lave aflastningskabler i H:C:L.s sydlige ende (lige husnumre) ikke opkrævede sit tilbud på 45.000 kr., men beklagede meget, at arbejdet havde været nemmere end først anslået, hvorefter prisen blev på 22.000 kr.

Som nye punkter på arbejdsgrupperhierakiet var Søren Borch inde med en hurtig, informativ og i det hele taget strengt struktureret gennemgang af Husejerforeningen Hjemmeside som han sammen med en ikke hjemmefødning i kvarteret Lars Bølle, havde brugt mange timer på at producere. Det kan her oplyses at hjemmesiden er utrolig informativ og alle, som har mulighed herfor, bør klikke ind på [www.strandvejskvarteret.dk](http://www.strandvejskvarteret.dk).

Næste faste arbejdsgruppe var TRAFIKGRUPPEN som p.t. består af Adrian Schelling, Torkil Groving og Susanne Koren. A.S. fremlagde trafikgruppens arbejde i den forløbne tid (Jeg henviser til den meget fyldige beretning i Kilden.)

### 3) Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskab.

Da vi kom til punktet i regnskabsfremlæggelsen, der drejede sig om Trafikdæmpende foranstaltninger i Kildevældsgade, ønskede Henning Laursen fra Weysesgade at indskyde et kritikpunkt, der var direkte rettet mod udformningen af de dæmpende foranstaltninger. Dirigenten meddelte, at der ikke kunne diskuteres kvalitet af et tiltag under fremlæggelse af regnskab, men udelukkende stilles spørgsmål til selve regnskabets posteringer. Dette skyldes, at godkendelse af et regnskab drejer sig om, hvorvidt det er udfærdiget i overensstemmelse med de faktiske forhold. Af hensyn til foreningsdemokratiet og foreningens karakter tillod dirigenten dog en debat vedrørende dette punkt.

En del kritik blev derfor rettet mod det endnu ikke færdige trafikdæmpende projekt.

Kritikpunkterne blev be-(for)-svaret af Adrian fra trafikgruppen.

Herefter blev regnskabet godkendt.

### 4) Indkomne forslag

a) Forslag fra trafikgruppen vedr.fartdæmpende foranstaltninger i Landskronagade.

Forslaget indebar, at der blev afsat et beløb til fremtidige trafikdæmpende foranstaltninger. Det skal her oplyses, at der findes en meget fyldig redegørelse for dette forslag i KILDEN, særnummeret om indkaldelse til OGF 2003.

Forslaget indebar en fortsættelse af indbetaling af et ekstraordinært kontingent på kr.350,00.

Forslaget blev vedtaget med stor majoritet efter svar på en række uddybende spørgsmål, dog således, at det blev besluttet at henskyde til dagsordenens punkt 5, hvor stort et beløb der skulle afsættes..

b) Forslag fra Carsten Hedegård ang. hurtigere Websppeed (se KILDEN).

Efter at det var blevet afklaret at websppeed hverken var navnet på en ny is eller en drink, blev der dannet en gruppe som jeg desværre i skrivende stund ikke har navnene på, til at foretage indledende undersøgelse. Stor jubel blandt de i hvert fald 50 af de fremmødte husejere.

c) Forslag fra bestyrelsen ang. rensning af Husejerforeningen kloakanlæg med en kontingentforhøjelse på kr.300,00.

Dette forslag blev vedtaget med et overvældende flertal. Også her blev det besluttet, at størrelsen af den kontingentforhøjelse, forslaget medførte, blev drøftet under dagsordenens punkt 5.



**5) Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent på i alt 2150,00 kr. pr.år.(Fundet for de penge).**

I dette beløb var indeholdt afsættelse af midler til trafikdæmpende foranstaltninger (pkt. 4.1) og kloakrensning (pkt. 4.c) Vedtaget.

**6) Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer:**

Jan væver og Carsten Ohmsen blev begge genvalgte.

**7) Valg af 2 suppleanter:**

Ginna Sørensen og Lisbeth Øhrgaard blev begge genvalgte.

**8) Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant:**

Søren Friis Mikkelsen og Gitte Vincent blev begge genvalgte.

**9) Eventuelt:**

Torkil Groving oplyste, at der var borgermøde i Nyborggade ang. trafik på Ydre østerbro.

Der var tak til bestyrelsen fra den tidligere formand Christian Sonne, for det store ulønnede arbejde i det forgangne år.

Den ordinære Generalforsamling var hermed slut. De fleste begav sig hjemad i god ro og orden.

Referent: Carsten Ohmsen - Berggreensgade 16.

Referatet godkendt af dirigent Lambert



# Bredbånd i en tynd tråd

Formanden for arbejdsgruppen om bredbånd-  
snet var igen ude med sin sædvanlige  
bortforklaringer på årets generalforsamling.  
Hvorfor sker der ikke noget,  
spurgte salen - i særdeleshed Carsten Hede-  
gaard, der endda havde sat et  
forslag om TDCs webspeed på dagsordenen.

Formanden forklarede - som så ofte før - at,  
vores huse ligger så spredt  
fordelt, at der ikke er nogen udbydere (tele-  
fon- og TV-selskaber med  
installationsafdelinger), der synes, vi er inter-  
essante ya have som kunder.

Der er simpelthen for meget bøvl med kabel-  
graveri, loftskravleri plus hele  
spørgsmålet om, hvad folk, der ikke vil være  
med, kan finde på at gøre.

Kan vi garantere, at alle får telefonnumre, og  
hvad med dem, der vil se nogle specielle TV-  
kanaler og så videre.

Carsten Hedegaard fik forsamlingens opba-  
kning til at undersøge, hvad  
webspeed(TDCs internet-løsning) kan gøre  
for os, og det blev besluttet, at  
Carsten Hedegaard sammen med Michael  
Zedeler nu holder et tekniskmøde med  
bredbåndgruppen.

Resultatet af teknik mødet bliver en status -  
hvad kan vi, hvad tror vi foreningens  
medlemmer vil være med til og hvorfor/  
hvorfor ikke?

Der blev ikke sat nogen  
dato på mødet, men for at gøre det så produk-  
tivt som muligt, har  
bredbåndsgruppeformanden besluttet, at gøre  
det til et åbent møde d. 30. april.

Alle, der mener, at de kan bidrage med noget  
kan melde sig til pr. mail. Alle må meget  
gerne sende materiale og info om forskellige  
firmaer til thr@inm.dk

Desuden planlægger vi at invitere en person,  
der sidder i et af de selskaber, der ikke giver  
give os tilbud.

Hvis andre har kontakter i den virkelige  
verden, så hører bredbåndsgruppen gerne om  
det på samme mail-adresse.

Perspektivet er stadig billig telefoni, ube-  
grænset internet til flade priser  
og TV/radio-kanaler en masse.

**Mødet foregår hos Thomas - Hornemans-  
gade 9 - onsdag d. 30.4.03 kl. 20.00.**

# FORVIRRET ELLER HVAD ??

Bellingske Tidende • 1. sektion • torsdag 10. april 2003

Indla

## P-ordning på privat vej stoppes

Gratis Københavns Kommune har med stabiliseringen af trafikreguleringen på de private gader. De nye indregningsregler er dele af p-ordningen for brokvartererne offentliggjort.

af Hans Gaast

De københavnske trafikreguleringer fra 1. april er blevet ændret, og de nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

## Ulovlig p-ordning fortsætter

af Hanne Fall Nielsen

Parkeringsfesten

København

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader. De nye regler omfatter bl.a. 18.300 nye p-pladser på kommunens gader.

Får vi penge eller hva'. Har de dummet sig meget eller så meget meget at de skal fyres? Det er ikke helt til at finde ud af, og når dygtige reportere på store aviser kan rode så meget rundt i fakta, så vil Kilden afvente information fra selveste Pind. Kilden - hvis redaktør i det forgangne år iøvrigt selv er blevet bilejer - holder skarpt øje med udviklingen i P-gate.



## MILLIONER TIL LEGE- OG OPHOLDSAREALER

Byudviklingspuljen har uddelt 17 mill. kr. til nye projekter, der vil gøre København til en mere spændende og attraktiv boligby. Yderligere millioner uddeles over de næste par år.

I de næste par år vil københavnernes få en række nye rekreative byrum og muligheder. Nye oaser skyder op med legepladser og opholdsmuligheder, og kedelige veje bliver renoveret og omdannet til attraktive stilleveje med træer, blomster og planter.

Alt sammen i 20 projekter, der er spredt rundt omkring i byen i brokvartererne, forstæderne og i Indre by. Og der er noget for alle aldersgrupper - børn, unge og ældre.

Det er beboere og foreninger i lokalområderne, som står bag de mange projektidéer, som er støttet af Byudviklingspuljen med ca. 17 mill. kr. ekskl. moms. Projekterne er medfinansieret fra blandt andet fonde og lån med ca. 14 mill. kr.

### AF PROJEKTER KAN NÆVNES:

- I Holmbladsgadekvarteret ved Sundby Sejlforening etableres nogle helt anderledes og utraditionelle udearealer for ungdommen. Udearealerne etableres både i terræn, men også på et landskabeligt træplateau, som del af Det Maritime Ungdomshus.

- Ved Grøndalsvængets Skole i nordvestkvarteret omlægges et stort område med blandt andet multibane, legeplads, nyttehaver, hønsehus, regnvandsbassin, økologisk forsøgsareal og krisebærlunde. Projektet er iværksat af en idræts- og miljøarbejdsgruppe og Kvarterløftsekretariatet.

- Saxogade ved Estlandsgade på Vesterbro omlægges med nye belægnings, opholdspladser og planter, så den kan anvendes til fælles arrangementer som gadefester, torvedage, udstillinger mv. Initiativtager er Kristeligt Studenter Settlement, der siden 1986 har drevet 11 butikker i gaden som miljø- og beskæftigelsesprojektet Sidegadeprojektet.

- Østbanegade mellem Århusgade og Vordingborggade lukkes for gennemkørsel ved Århusgade og i midten etableres grønne og befæstede arealer til leg og ophold. Foreningen Socialt Boligbyggeri og beboere har initieret.

- Ved Vor Frue Kirke i Indre By skabes et gennemgående fortov, så man kan færdes sikkert og der skabes adgang for kørestolsbrugere til kirken. Det er Vor Frue Kirkes Menighedsråd, der står bag.

### FLERE PROJEKTER KOMMER TIL

I de næste 2 år vil yderligere blive uddelt 30 mill. kr. Alle der brænder for en projektidé kan som udgangspunkt søge Byudviklingspuljen, hvad enten der er tale om enkeltpersoner eller en gruppe af mennesker.

Tanken er at ideerne og projekterne skal yngle og sprede sig ringe i vandet. Forudsætningen for at få del i de mange penge er, at projektet er offentligt tilgængeligt og finder sted på et areal i Københavns Kommune.

Der er ansøgningsfrist én gang hvert halve år indtil 1. oktober 2004. Første ansøgningsfrist ligger 1. april 2004.

Med venlig hilsen  
Helle Bay  
Sekretariatet for Byudviklingspuljen  
Tlf.: 33 66 34 09

# Lidt om busserne i Kildevældsgade

Under visse forhold finder jeg det ikke forsvarligt at cykle fra min bopæl i Lumbyesgade 10 til Svanemøllen Station. Vejrforholdene eller en tung rejsetaske kan få mig til at benytte bussen, der har stoppested lige til venstre, når jeg til fods på en kort stund er fremme ved Kildevældsgade. Som ny-ældre og set dårligt gående og stående savner jeg en bænk ved stoppestedet. Når jeg vil tage den østkørende bus og at der bliver mange flere busafgange når 39'eren bliver til 4A om et halvt års tid. Glæder mig derfor dobbelt.

Det er derfor med riemlig dyb sorg, at jeg ser i Kilden i februar eller martsnummer(februar), at vi ikke - som HUR - vil have alle de busser igennem gaden: For mig og de fleste andre syd for Kildevældsgade vil det fra oktober i realiteten kun være ved rejser mod vest, at det er muligt at bruge kollektiv trafik. Flere busser gør det mindre nødvendigt med privatbilkørsel og den samlede trafik med motorkøretøjer behøver ikke at øges. Nogle steder er man faktisk så fornuftige og venlige overfor de bløde og uformuende trafikanter, at vejen er spærret for gennemkørende biler med undtagelse af busser. Værd at tænke over for flertallet i området med hånd på eget rat og gearstang.

Hilsen Niels Stubkjær . HCLumbyesgade 10 - stuen

PS - Gid en, der har boet i kvarteret i rigtig mange år vilelskrive om de mange forretninger og kontorer, der engang var på de fleste hjørner. Senest lukkede vores VVS-mand på pladsen. Og jeg husker for ca. 30 år siden havde ærinde hos Dansk Cyklistforbundskontor på et af hjørnerne mod Kildevældsgade. Ja det var tider - de gode gamle dage.....



# Net-magnet = huspriser

Alt er klippet fra hjemmesiden - besøg den før din mægler

Webchef **Borch** har fået fat i noget, der virkelig trækker brugere ind på strandvejskvarteret.dk. En opdateret liste med salgspriser – du sparer timevis med Berlingske hver søndag, hvis du kan finde ud af klikke op [www.strandvejskvarteret.dk](http://www.strandvejskvarteret.dk) <<http://www.strandvejskvarteret.dk/>> og så klikke ude til venstre på hussalg/vurdering – her finder du:

**Realiserede salgspriser:** Man kan heri sammenligne realiserede salgspriser og ejendomsvurderinger ét år tilbage i tiden.

**Ind- og udflytning:** Desuden kan man følge med i, hvem der flytter ud og ind i samme periode.

**Ejendomsvurderinger:** Der er link til de seneste

offentlige vurderinger af alle vore huse, uanset om de er handlet for nylig eller ej.

Køb, salg og leje af hus eller lejlighed foregår på hjemmesidens markedsplads for huse.

**Ejendomsvurderinger**

Du kan finde den offentlige vurdering af ethvert hus ved at gå ind på Told og Skats site med ejendomsvurderinger. Salgspriser og ind-/udflytning Fra [www.nettidende.dk/Tingbladet/](http://www.nettidende.dk/Tingbladet/) er hentet tinglyste skøder fra hussalg i vores kvarter siden ultimo 2001.

## De seneste - på hjemmesiden er handler et år tilbage

Anmeldt i København den 31.03.2003	Beliggende: Kuhlausgade 5	Westenholz
Matrikel: 3799, Udenbys Klædebo Kvarter, København, Anpart, lejl./anpart nr. 1	Sælger: Aksel Balle Hansen m.fl.	Købesum: 1395600 DKK., Ejd.værdi: 2450000
Beliggende: Hornemansgade 8	Køber: Michael Zedeler	Anmeldt i København den 16.12.2002
Sælger: Knud Anders Bohn Westh m.fl.	Købesum: 3000000 DKK., Ejd.værdi: 2600000	Matrikel: 2935, Udenbys Klædebo Kvarter, København, Anpart, lejl./anpart nr. 1
Køber: Vibeke Funk Westh	Anmeldt i København den 28.02.2003	Beliggende: Niels W. Gades Gade 43
Købesum: 1000000 DKK	Matrikel: 3521, Udenbys Klædebo Kvarter, København	Sælger: Mikkel E.G. Nielsen m.fl.
Anmeldt i København den 27.03.2003	Beliggende: H C Lumbyes Gade 44	Køber: Tine Selmer Bertelsen
Matrikel: 2256, Udenbys Klædebo Kvarter, København	Sælger: Martha Johanne Poulsen	Købesum: 2050000 DKK.
Beliggende: Kuhlausgade 16	Køber: Birte Dreyer Kristensen og Steffen Danielsen	Anmeldt i København den 13.12.2002
Sælger: Christian Elbo Thorup m.fl.	Købesum: 2800000 DKK., Ejd.værdi: 2550000	Matrikel: 2949, Udenbys Klædebo Kvarter, København
Køber: Lotte Vejlsø og Morten Wittrock m.fl.	Anmeldt i København den 09.01.2003	Beliggende: Kuhlausgade 45
Købesum: DKK., Ejd.værdi: 2650000	Matrikel: 2947, Udenbys Klædebo Kvarter, København	Sælger: Jes-Henning Bohn Jensen
Anmeldt i København den 07.03.2003	Beliggende: Kuhlausgade 41	Køber: Berit Fruergaard og Martin Fruergaard
Matrikel: 2276, Udenbys Klædebo Kvarter, København	Sælger: Ingeborg Westenholz	Købesum: 3285000 DKK., Ejd.værdi: 2750000
	Køber: Marie Nybo Rasmussen	

## Vore huse:

Berggreensgade  
H. C. Lumbyes  
Gade  
1-67 og 2-60  
Heisesgade  
Hornemansgade  
3-57 og 2-26  
Kildevældsgade  
1-63 og 2-56  
Kuhlausgade  
Landskronagade  
12-84A  
Niels W. Gades  
Gade  
-Weysesgade  
Østerbrogade  
153-161

Her kunne have været en annonce for :

EJENDOMSMÆGLERFIRMAET  
HENRIK MÜHLDORFF  
TRIANGLEN 3  
2100 KØBENHAVN Ø

eller for Home v/Uttentahl oppe på hjørnet  
af Hornemansgade og Østerbrogade

eller endda for Alukob -  
den energirigtige løsning til bevaring af  
gamle vinduer

**Kilde-redaktøren oplever for tiden  
et sandt boom i henvendelser om  
annoncering. Der har været tre siden  
nytår - ingen de fire foregående år.**

**Alle får samme svar:**

**“Vi vil ikke ligne en kopieret udgave af  
Østerbro Avis. Men vi vil gerne nævne  
jeres firma i bladet, og så kan I overveje  
at give en gave til foreningen.”**